
2457 2459 2463 2429 2467 2469 2431 2471 2433 2435 2473 2437 2475 2439 2439 2477

X 6+ X X 6+ X 6+ X X + 6

   L   L  L L  L  L  

7   7:45   8:10   8:25   9:06   9:50 10:05 11:06 11:50 13:06 14:10 14:15 15:06 15:15 16:06 16:10 16:15

7   7:47   8:13   8:28   9:09   9:53 10:08 11:09 11:53 13:09 14:13 14:18 15:09 15:18 16:09 16:13 16:18

7   7:51   8:17   8:32   9:13   9:57 10:12 11:13 11:57 13:13 14:17 14:22 15:13 15:22 16:13 16:17 16:22

x 7   9:18 11:18 13:18 14:22 15:18 16:18

x 7   9:20 11:20 13:20 14:24 15:20 16:20

6   9:24 11:24 13:24 14:28 15:24 16:24

2462 302432 2432 2464 302434 2434 2468 302436 2436 302438 2470 2438 2440 2440 2472 2474 2442

X X + X 6 X X

  L   L   L L  L  L   L

6   8:35 10:35 12:35 13:31 14:31 15:31 16:31

x 7   8:38 10:38 12:38 13:34 14:34 15:34 16:34

x 7   8:41 10:41 12:41 13:37 14:37 15:37 16:37

7   8:12   8:42   8:47   9:32 10:42 10:47 11:32 12:42 12:47 13:43 13:57 14:43 15:42 15:43 15:55 16:32 16:43

7   8:16   8:46   8:51   9:36 10:46 10:51 11:36 12:46 12:51 13:47 14:01 14:47 15:46 15:47 15:59 16:36 16:47

7   8:20   8:50   8:55   9:40 10:50 10:55 11:40 12:50 12:55 13:51 14:05 14:51 15:50 15:51 16:03 16:40 16:51

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket

 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede 8.5.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

 Přeprava jízdních kol je možná v omezeném rozsahu

 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

tarifní

pásmo

PID

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

KUTNÁ HORA,MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

MALEŠOV,ŽEL.ST.

tarifní

pásmo

PID

MALEŠOV,ŽEL.ST.

Kutná Hora,Poličany

H

x

z



L

Kutná Hora město Kutná Hora,městské nádraží směr Zruč n.S.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem od přejezdu

Platnost:

od 6.5.2024

XS28 Dopravce: 
do 11.5.2024

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 235 Kutná Hora,hl.nádr. - Malešov

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

KUTNÁ HORA,MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

trať č. 235 Malešov - Kutná Hora,hl.nádr.

+

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

směr Kutná Hora hl.n.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem k přejezdu 

v ulici Táborské na zastávce BUS

před staniční budovouMalešov Malešov,žel.st.

na zastávce BUS v obci Poličany

Kutná Hora předměstí Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Poličany Kutná Hora,Poličany

Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech 6.5. až 11.5.2024,

vždy přibližně od cca. 7:45 hod. do cca.16:45 hod.

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou Kutná Hora hl.n. - Malešov a nahrazené autobusy Kutná Hora hl.n. - Malešov,

Os 2442 je nahrazen autobusy pouze v pracovní dny, v sobotu a ve svátek jede vlak.

Kutná Hora-Sedlec Kutná Hora,Sedlec,kostnice

před staniční budovou, stanoviště A

na zastávce BUS v ulici Vítězné

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

umístění

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Kutná Hora město Kutná Hora,městské nádraží

Název zastávky BUS

Kutná Hora hl.n. Kutná Hora,hl.nádr.

Žel. stanice/zastávka

Platnost:

od 6.5.2024

XS28 Dopravce: 
do 11.5.2024

změna trasy / diversion

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


